

2024年度 EDDIE基金収支報告書		【参考】 2023 年間合計	1月分		年間合計	
協賛金	A1	マイレーサーフ	12,000			0
	A2	トリトン	0			0
	A3	8 5 CLUB	24,000			0
	A4	スタッフ	12,000			0
	A5	SUP SHOP 海楽	24,000	12,000	明細①	12,000
	A6	Kawai SUP CLUB	0			0
	A7	八木沢倶楽部	8,000	10,000	明細②	10,000
	A8	千葉工業大学ウィンドサーフィン部	10,000			0
	A9	DUCK	24,000	12,000	明細③	12,000
	A12	COZY	0			0
募金	A10	個人	180,062	39,523	明細④	39,523
その他	A11	その他	11	6	明細⑤	6
①収入合計		294,073	73,529			73,529

運営費	B1	EDDIE運営費(ガソリン)	1,570	1,411	明細⑥	1,411
	B2	EDDIE運営費(修理)	2,781			0
	B3	EDDIE運営費(洗艇代、その他)	69,254			0
	B4	監査対応費	24,000			0
その他	B5	その他	500			0
②支出合計		98,105	1,411			1,411

該当月残高(前月残高+①-②)		1,419,674	1,491,792			1,491,792
-----------------	--	-----------	-----------	--	--	-----------



年月日	記号	お支払い金額	お預り金額	差引残高	備考
1 05-04-03	100	*24,000	CD 監査料 14	*1,311,971	071
2 05-04-17	100	*10,000	CD *工 KVVH	*1,301,971	071
3 05-04-17	100	*12,155	CD 指台用品	*1,289,816	071
4 05-04-26	900	ステイ スキ"ハラ 77	*3,000	*1,292,816	100*
5 05-05-12	100	*1,000	CD	*1,291,816	071
6 05-05-12	900	AD 4月	*10,522	*1,302,338	071
7 05-05-30	900	ステイ スキ"ハラ 77	*3,000	*1,305,338	106*
8 05-06-07	100	*1,000	CD 5	*1,304,338	071
9 05-06-07	900	AD 5月	*36,471	*1,340,809	071
10 05-06-30	900	ステイ スキ"ハラ 77	*3,000	*1,343,809	006*
11 05-07-04	100	*1,000	CD 6	*1,342,809	071
12 05-07-04	900	AD 6月	*9,219	*1,352,028	071*
13 05-07-10	100	海遊社 *20,804	CD アカ-ロ-プ付	*1,331,224	071
14 05-07-10	100	アクリル *12,431	CD 指台用品	*1,318,793	071
15 05-08-07	900	AD 7月入金	*4,488	*1,323,281	071
16 05-08-21	900	利息	*6	*1,323,287	960*
17 05-09-15	900	AD 8月入金	*3,001	*1,326,288	071
18 05-10-25	900	AD 9月入金	*36,800	*1,363,088	071
19 05-11-13	900	AD 10月入金	*3,241	*1,366,329	071
20 05-12-19	900	AD 11月入金	*57,000	*1,423,329	071
21 06-01-18	100	*4,860	CD 出金 備品代	*1,418,469	071*
22 06-01-18	900	AD 12月入金	*1,205	*1,419,674	071*
23 06-02-19	900	利息	*6	*1,419,680	960*
24 06-02-26	900	AD 1月	*72,112	*1,491,792	071

明細⑤

↓ 1月

小切手等の記載によるご入金の場合はそのお払戻しができる予定の日を次のとおり表示します。

CK○-○

お払戻しができる日  
小切手等の種類

表示

CK 2 : 2営業日目の午後  
CK 3 : 3営業日目の午後  
CK 4 : 4営業日目の午後

小切手等の種類によってお払戻し  
ができる時期が異なり、営業日  
になる場合もあります。詳細は意  
旨へお問い合わせください。

# Eddie募金 受取台帳

提出ショップ DUCK

■記載内容が正しいことをご本人様、ショップ/団体と双方確認の為、ご本人様によるご署名をお願いします。

## ①一般募金 (A10)

2024 年		氏名	金額	お名前非公開 希望	備考
1月	4日	藤川 寿美	1,000		
1	4	小松 洋介	5,000		
1	20	大隈	1,547		
1	28	依田 桂子	1,000		
1	29	矢木澤 ケイ	10,000	明細②	年間分として
1	31	矢島 洋平	30,980		(中略未了分)
合計金額			49,527	明細④	

★

矢木澤クラブ10000円を除いた39523円

## ②ショップ協賛金

1	1	DUCK.	12,000	明細③	年間分
1	28	海楽	12,000	明細①	年間分
合計金額			24,000		

## ③出費

1	16	内訳 ガソリン10L	1,411		
		内訳			
		内訳			
合計金額			1,411	明細⑥	

今月合計金額 (①+②-③)	72,112		
----------------	--------	--	--



# ENEOS

## 納品書(領収書)

2024年01月16日 15:31

売上

ENEOS Tカード会員 様

XXXXXXXXXXXX1336

ENEOS Tカード

車両番号 実車番

0110-00

レギュラーガソリン P03

数量 10.00L \*

単価 165円 ￥1,650

△計 ￥1,650

(消費税10%対象 ￥1,650

内消費税等 ￥150)

Tポイント支払 ￥239

現金支払 ￥1,411

お預り ￥5,000

お釣り ￥3,589

Tポイント:基本P 5P

特別P 0P

今回計 5P

利用ポイント 239P

利用可能ポイント 0P

本日付与されたポイントは2~3日

目以降に反映されます。有効期限切

等の理由で、Tカードにポイントが

加算されないことがあります。

詳細はwww.tsite.jpにてご確認下さ

い。

現金でお買上げの場合は領収書にかえさせていただきます。

興栄燃料株式会社 真砂SS

千葉県千葉市美浜区

真砂3丁目12-4

TEL:043-278-8739 SS-201327

登録番号:T1040001002206

レシートNo 5818-01

デ-タNo5947-5950

シリアルNo 02401162013270126029

099真砂 SS 2024/01/16

明細⑥